

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Rekonstrukce chodníku od přechodu na Jablunkovské ulici k přechodu na ulici Viaduktova**

KSO:

Místo: Český Těšín

CC-CZ:

Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel:

Město Český Těšín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JANKOSTAV s.r.o.

IČ:

25855581

DIČ:

CZ25855581

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Pniok

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**1 313 029,05**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 313 029,05	21,00%	275 736,10
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 588 765,15**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Rekonstrukce chodníku od přechodu na Jablunkovské ulici k přechodu na ulici Viaduktova**

Místo: Český Těšín  
Zadavatel: Město Český Těšín  
Uchazeč: JANKOSTAV s.r.o.

Datum: 15. 5. 2023  
Projektant:  
Zpracovatel: Martin Pniok

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**1 313 029,05**

HSV - Práce a dodávky HSV	1 204 029,05
1 - Zemní práce	163 671,89
5 - Komunikace pozemní	542 659,45
8 - Trubní vedení	18 700,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	235 343,40
997 - Přesun sutě	164 713,36
998 - Přesun hmot	78 940,95
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	109 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	15 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	85 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	9 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Rekonstrukce chodníku od přechodu na Jablunkovské ulici k přechodu na ulici Viaduktova**

Místo: Český Těšín

Datum: 15. 5. 2023

Zadavatel: Město Český Těšín

Projektant:

Uchazeč: JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel: Martin Pniok

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**1 313 029,05**

D HSV Práce a dodávky HSV

**1 204 029,05**

D 1 Zemní práce 163 671,89

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	452,100	70,00	31 647,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		30*(3,4+3,8)*0,5		108,000			
	vv		20*(3,8+4,2)*0,5		80,000			
	vv		36*(5,5+3,2)*0,5		156,600			
	vv		20*(3+2,5)*0,5		55,000			
	vv		12*2,5		30,000			
	vv		9*2,5		22,500			
	vv		Součet		452,100			
2	K	113107123	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 200 do 300 mm ručně	m2	22,605	450,00	10 172,25	CS ÚRS 2023 01
	vv		452,1*0,05		22,605			
3	K	113107131	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm ručně	m2	28,090	600,00	16 854,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		280,9*0,1		28,090			
4	K	113107141	Odstranění podkladu živичného tl 50 mm ručně	m2	28,090	115,00	3 230,35	CS ÚRS 2023 01
	vv		280,9*0,1		28,090			
5	K	113107321	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	280,900	30,00	8 427,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		30*(2,35+2,7)*0,5		75,750			
	vv		10*(2,7+3,3)*0,5		30,000			
	vv		19*(3,3+8,4)*0,5		111,150			
	vv		16*4		64,000			
	vv		Součet		280,900			
6	K	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 200 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	429,495	60,00	25 769,70	CS ÚRS 2023 01
	vv		30*(3,4+3,8)*0,5*0,95		102,600			
	vv		20*(3,8+4,2)*0,5*0,95		76,000			
	vv		36*(5,5+3,2)*0,5*0,95		148,770			
	vv		20*(3+2,5)*0,5*0,95		52,250			
	vv		12*2,5*0,95		28,500			
	vv		9*2,5*0,95		21,375			
	vv		Součet		429,495			
7	K	113107331	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	252,810	180,00	45 505,80	CS ÚRS 2023 01
	vv		280,9*0,9		252,810			
8	K	113107341	Odstranění podkladu živичného tl 50 mm strojně pl do 50 m2	m2	252,810	59,00	14 915,79	CS ÚRS 2023 01
	vv		30*(2,35+2,7)*0,5*0,9		68,175			
	vv		10*(2,7+3,3)*0,5*0,9		27,000			
	vv		19*(3,3+8,4)*0,5*0,9		100,035			
	vv		16*4*0,9		57,600			
	vv		Součet		252,810			
9	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	65,000	110,00	7 150,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		18		18,000			
	vv		3+3		6,000			
	vv		20+12+9		41,000			
	vv		Součet		65,000			
	D	5	Komunikace pozemní				542 659,45	
10	K	564861111	Podklad ze šterokodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	733,000	220,00	161 260,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		733		733,000			
11	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	733,000	280,00	205 240,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		30*(2,35+2,7)*0,5		75,750			
	vv		10*(2,7+3,3)*0,5		30,000			
	vv		19*(3,3+8,4)*0,5		111,150			
	vv		16*4		64,000			
	vv		30*(3,4+3,8)*0,5		108,000			
	vv		20*(3,8+4,2)*0,5		80,000			
	vv		36*(5,5+3,2)*0,5		156,600			
	vv		20*(3+2,5)*0,5		55,000			
	vv		12*2,5		30,000			
	vv		9*2,5		22,500			
	vv		Součet		733,000			
12	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	736,236	232,00	170 806,75	CS ÚRS 2023 01
	vv		733*1,02		747,660			
	vv		-11,2*1,02		-11,424			
	vv		Součet		736,236			
13	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	11,536	464,00	5 352,70	CS ÚRS 2023 01
	vv		5*0,4*2		4,000			
	vv		2*0,8		1,600			
	vv		4*0,8		3,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		3*0,4*2		2,400			
	vv		Mezisoučet		11,200			
	vv		11,2*0,03		0,336			
	vv		Mezisoučet		0,336			
	vv		Součet		11,536			
D 8			Trubní vedení				18 700,00	
14	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	5,000	2 300,00	11 500,00	CS ÚRS 2023 01
15	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	6,000	1 200,00	7 200,00	CS ÚRS 2023 01
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				235 343,40	
16	K	911121111	Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu	m	124,000	983,00	121 892,00	CS ÚRS 2023 01
17	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	3,000	278,00	834,00	CS ÚRS 2023 01
18	K	914111121	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 2 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	1,000	457,00	457,00	CS ÚRS 2023 01
19	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou D 60 mm	kus	5,000	1 050,00	5 250,00	CS ÚRS 2023 01
20	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	6,000	338,00	2 028,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		3+3		6,000			
21	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	6,000	131,00	786,00	CS ÚRS 2023 01
22	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	59,000	288,00	16 992,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		18		18,000			
	vv		20+12+9		41,000			
	vv		Součet		59,000			
23	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	59,000	112,00	6 608,00	CS ÚRS 2023 01
24	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	3,900	3 000,00	11 700,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		6*0,3*0,2		0,360			
	vv		59*0,3*0,2		3,540			
	vv		Součet		3,900			
25	K	966005111	Rozebrání a odstranění silničního zábradlí se sloupky osazenými s betonovými patkami	m	124,000	539,00	66 836,00	CS ÚRS 2023 01
26	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	4,000	426,00	1 704,00	CS ÚRS 2023 01
27	K	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	4,000	64,10	256,40	CS ÚRS 2023 01
D 997			Přesun sutě				164 713,36	
28	K	997221131	Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením do 50 m	t	4,340	500,00	2 170,00	CS ÚRS 2023 01
29	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	283,748	50,00	14 187,40	CS ÚRS 2023 01
	vv		454,041		454,041			
	vv		-138,425-27,528-4,34		-170,293			
	vv		Součet		283,748			
30	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 702,488	10,00	17 024,88	CS ÚRS 2023 01
	vv		283,748*6		1 702,488			
31	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	165,953	50,00	8 297,65	CS ÚRS 2023 01
	vv		138,425+27,528		165,953			
32	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	995,718	10,00	9 957,18	CS ÚRS 2023 01
	vv		165,953*6		995,718			
33	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	4,340	50,00	217,00	CS ÚRS 2023 01
	vv		"zábradlí" 4,34		4,340			
34	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	449,701	100,00	44 970,10	CS ÚRS 2023 01
	vv		454,041-4,34		449,701			
35	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	4,340	100,00	434,00	CS ÚRS 2023 01
36	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	138,425	150,00	20 763,75	CS ÚRS 2023 01
	vv		33,908+9,129+82,163+13,225		138,425			
37	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	283,748	150,00	42 562,20	CS ÚRS 2023 01
38	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	27,528	150,00	4 129,20	CS ÚRS 2023 01
	vv		2,753+24,775		27,528			
D 998			Přesun hmot				78 940,95	
39	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažebním	t	526,273	150,00	78 940,95	CS ÚRS 2023 01
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				109 000,00	
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				15 000,00	
40	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou - zaměření inž.sítí	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		VRN3	Zařízení staveniště				85 000,00	
41	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2023 01
42	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 01
43	K	034303000	Dopravní značení na staveništi včetně projednání a realizace	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2023 01
44	K	035103001	Pronájem ploch - zábor SSMSK	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2023 01
D		VRN4	Inženýrská činnost				9 000,00	
45	K	043154000	Zkoušky hutnicí	kus	3,000	3 000,00	9 000,00	CS ÚRS 2023 01